06/10/2023, 11:04 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/24B90D32/03AFcWeA7wdMlk_FPnxfhKT1pPfBllVaVtzvEUCWtGeQOlwo-MdKmqwf0ocrKg5t… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO – CONTRATO Nº 062/2023

Referência: Dispensa 065-042/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ nº 17.767.390/0001-22

CONTRATADA: INSTITUTO NORTE RIO GRANDENSE
DE EDUCAÇÃO ASSISTENCIA SOCIAL E SAÚDE – CNPJ
49.642.816/0001-08.

Objeto: regime de mútua cooperação para celebração de
parceria com a administração pública municipal, objetivando a
consecução de finalidades de interesse público e reciproco no
âmbito da secretaria municipal de saúde pública, mediante a
execução de ações, procedimentos, serviços e atividades em
saúde do sus.

O VALOR ESTIMADO pelo período MENSAL do Termo será
de R$ 368.290,74 (trezentos e sessenta e oito mil e duzentos e
noventa reais e setenta e quatro centavos).

Dotação orçamentária: 385 - 3 . 2009 . 10 . 302 . 75 . 2.26 . 0 .
339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / 595 - 3
. 2009 . 10 . 301 . 75 . 2.27 . 0 . 339039 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.

Vigência: 27 de janeiro de 2024.

Assinado por:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA
Maria de Fátima Alves da Costa
Prefeita

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VENHA VER
Luiz Marcos Alves da Costa

INSTITUTO NORTE RIO GRANDENSE DE EDUCAÇÃO
ASSISTENCIA SOCIAL E SAÚDE
James Dean Henrique da Silva

Publicado por:
Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:24B90D32

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/09/2023. Edição 3129
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/